
Anmälan: jenni@inspirationsresor.se

Denna är en optimal gruppresa för 12-15 
personer. Mindre grupper kan även disku-
teras.

Resans arrangör är Inspiration event & 
resor AB som ställer lagstadgad rese-
garanti hos Kammarkollegiet samt  är 
medlem i SRF – Svenska Resebransch-
föreningen.

FAKTA OM RESAN

PRIS: 17 450 KR*
RESLÄNGD:   8 DAGAR
AVRESA: 2026

I PRISET INGÅR
• Flyg till Saravejo t/r
• Alla lokala transporter, inklusive   
  tågbiljett dag 1
• Del i dubbelrum på Hotel Storia
• Auktoriserad svensktalande guide
• Engelsktalande cykelguider
• Cykel med tillhörande utrustning samt  
  servicefordon för cyklar
• 7 frukost
• 3 lunch
• 7 middag, varav en middag a’la chef  
   inkl. dryck
• 1 vinprovning
• Stadsrundturer och guidningar enligt  
  program

TILLÄGG
Enkelrum pris 1300 kr
Elcykel 2200 kr per person

HOTELL
Hotel Storia, www.hotel-storia.com

FLYG
Flyg och datum bokas i samråd med er

*Pris 17 450 kr per person för grupper på 
12–15 resenärer. Vid färre än 12 personer 
kan priset bli högre.

Med reservation för ändringar utom vår kontroll.

CYKELUPPLEVELSE I HERCEGOVINA 
— Europas sista gömda pärla

Hercegovina är en av Europas sista dolda skatter. Denna smala 
region, belägen mellan Dalmatien och Bosnien, delar en tusenårig 
historia med sina grannar men har ändå sin egen unika karaktär. Här 
möts biologisk mångfald och dramatiska landskap – från höga berg 
med kontinentala klimat till floddalar där Medelhavets värme råder. 
Regionen erbjuder allt från fruktträdgårdar med plommon och 
äpplen till olivlundar, nypon- och fikonodlingar samt vingårdar som 
producerar lokala vinsorter som endast finns här.

Hercegovina har påverkats av många kulturer genom århundradena. 
Republiken Dubrovnik, Venedig och Ungern har alla satt sin prägel 
på regionen, medan det osmanska riket förde med sig dofter 
från Orienten, nya arkitektoniska strukturer och religioner. Trots 
århundraden av förändringar har Hercegovina lyckats bevara sin 
unika identitet.

Vår cykelresa tar dig längs historiska vägar från romarriket, 
osmanerna, Napoleons tid och det österrikisk-ungerska riket. Den 
världsarvslistade Ćiro-leden överraskar gång på gång med sina 
fantastiska rutter. För alla som söker en oförglömlig cykelupplevelse 
har vi skapat ett spännande paket.

Välkommen till ett gammalt land fyllt av nya upptäckter!

En cykelupplevelse med historia, kultur och gemenskap!

CYKELRESA I HERCEGOVINA

Researrangör: Inspiration event & resor | I samarbete med Uteboost
Bokning: 08 - 22 50 00 | info@inspirationsresor.se

Om cykling: Cykling i Bosnien och 
Hercegovina bjuder på kombination 
av natur, vidsträckta vyer och historiska 
platser. Landskapet är varierat med berg, 
floder, dalgångar och vinodlingar och 
vägarna är väl anpassade för både el- och 
vanliga cyklar. Cykling passar de flesta 
åldrar och nivåer. Det finns både enklare, 
platta sträckor och mer utmanande turer. 
Med elcyklar blir turerna mer tillgängliga 
även för de som kanske annars skulle tycka 
att vissa backar är för krävande.



DAG 1: SARAJEVO – ČAPLJINA 
Vi landar på Sarajevos flygplats, där 
vår reseledare möter oss. Vi tar oss till 
en restaurang för en lätt lunch och får 
möjlighet att skåla för den spännande 
resan som väntar. Efter lunchen ger vi 
oss ut på en guidad rundtur i Sarajevo 
tillsammans med en auktoriserad guide. 
Vi får en inblick i stadens fascinerande 
och turbulenta historia, men även hur 
vardagslivet har formats av de många 
härskare som styrt området under de 
senaste fem århundradena. Dagens 
höjdpunkt är en av de mest natursköna 
upplevelserna i Bosnien och Hercegovina 
– en tågresa från Sarajevos järnvägsstation 
genom vackert landskap. Vi njuter av de 
spektakulära vyerna innan vi anländer till 
vårt hotell i Čapljina. Kvällen avslutas med 
en välkomstdrink och middag. Måltider: 
Lunch, Middag
 
DAG 2: ĆIRO-VÄRLDSARVSLEDEN – 
ČAPLJINA TILL ZAVALA 
Trots att det har gått nästan femtio år 
sedan den smalspåriga järnvägen Ćiro togs 
ur bruk, lever dess historia kvar i folkets 
minne. Järnvägens avskaffande ledde till 
en avfolkning av regionen, men tack vare 
entusiasmen hos cykelentusiaster har 
den idag förvandlats till en världsberömd 
cykel-led. Internationella tidskrifter har 
uppmärksammat denna spektakulära 
rutt, och nu är det vår tur att uppleva den. 
Vi cyklar genom Hercegovinas landskap, 
förbi gamla järnvägsstationer och små byar 
som en gång blomstrade längs järnvägen. 
Vårt första stopp är karstgrottan Vjetrenica, 
en av regionens mest spektakulära 
naturfenomen. Här får vi en guidad tur 
som avslöjar grottans historia och geologi. 
Dagens cykeltur avslutas vid en gammal 
tågstation, som idag har omvandlats till 
ett värdshus där vi njuter av en lunch med 
traditionella specialiteter. Efter lunchen 
återvänder vi till hotellet, där vi har fri tid 
att koppla av vid poolen eller vila upp oss 
innan gemensam middag på hotellet. 
Måltider: Frukost, Lunch, Middag / Cykeltur: 59,98 
km, Höjdstigning: 880 m

DAG 3: ĆIRO-VÄRLDSARVSLEDEN 
Vi startar dagen med ett besök i Počitelj, 
en av de vackraste exemplen på orientalisk 
medelhavsarkitektur i regionen. Den 
medeltida handelsvägen genom staden 
har en lång och rik historia, och vår guide tar 

oss tillbaka till Počiteljs gyllene era. Vår resa 
fortsätter till Radimlja-nekropolen, en av de 
viktigaste samlingarna av stećci – medeltida 
bosniska gravstenar som är upptagna på 
UNESCO:s världsarvslista. Därefter anländer 
vi till den lilla staden Stolac, även kallad ”en 
oas av sten”. Stolac bär på ett historiskt arv 
som sträcker sig ända från stenåldern fram 
till dagens charmiga basar och historiska 
byggnader. Vi njuter av atmosfären och tar 
oss tid att utforska stadens miljö. Dagens 
sista stopp är Domano-vingården, endast 
tio minuter från vårt hotell. Domano är känd 
för sitt unika mousserande vin, tillverkat 
av den lokala Žilavka-druvan. Vi får en 
rundtur i vinkällaren och avslutar med en 
vinprovning med några av Hercegovinas 
mest prisbelönta viner. På kvällen en 
gemensam middag på hotellet. Måltider: 
Frukost, Picknick, Middag (och vinprovning) / 
Cykeltur: 70 km, Höjdstigning: 1 300 m

DAG 4: TREBIŽAT-CYKELLED
Dagens cykeltur tar oss genom vackra 
landskap längs Trebižat-floden, där vårt 
första stopp är det imponerande Kravica-
vattenfallet. Här njuter vi av den lugna 
oasen, tar ett svalkande dopp eller bara 
kopplar av i den natursköna omgivningen. 
Efteråt fortsätter vi cykelturen mot 
Franciskanerklostret Humac. Klostret 
rymmer Bosnien och Hercegovinas första 
arkeologiska mu-seum. Vi besöker även 
Majka-galleriet, en unik konstsamling där 
moderskapet står i centrum. Vi fortsätter 
genom den charmiga staden Ljubuški innan 
vi vänder tillbaka mot hotellet. Efter en aktiv 
dag kopplar vi av på hotellet och äter en 
gemensam middag. Måltider: Frukost, Lunch, 
Middag / Cykeltur: 60 km, Höjdstigning: 822 m

DAG 5: MOSTAR – ČAPLJINA 
Efter flera dagars cykling genom 
Hercegovinas natursköna landskap är det 
dags att äntligen nå en av resans höjdpunkter 
– den ikoniska Gamla bron i Mostar. Vi börjar 
dagen med en guidad rundtur i Mostar, där 
vi får höra om stadens fascinerande historia 
och kultur. Här får vi också tid att strosa 
genom de charmiga gränderna och uppleva 
stadens livliga atmosfär. Vi fortsätter sedan 
vår upptäcktsfärd genom att besöka 
Spanska torget och den imponerande 
gatukonstutställningen, skapad genom 
Mostar Street Art Festival. Därefter sätter vi 
oss åter på cyklarna och följer den gamla 
sträckningen av Čiro-järnvägen längs den 

vackra Neretva-floden. Vi njuter av en 
naturskön cykeltur hela vägen tillbaka till 
Čapljina och vårt hotell, där vi avrundar 
dagen med en middad. Måltider: Frukost, 
Middag / Cykeltur: 54,36 km, Höjdstigning: 378m

DAG 6: ADRIATISKA HAVET 
Idag cyklar vi söderut till Neretvaflodens 
imponerande delta, där floden möter 
Adriatiska havet. Vi följer Ćiro-stigen och 
passerar snart gränsen till Kroatien. När 
vi fortsätter längs Neretvas högra strand 
märker vi hur landskapet förändras – den 
tidigare strida floden breder ut sig till en 
lugnare slättflod, kantad av grönskande 
odlingar. När vi närmar oss flodmynningen 
förvandlas landskapet till ett vidsträckt 
delta med tusentals kanaler och bakvatten. 
Under våren fylls dalen av doften från 
blommande mandarinträd, och under 
hösten har vi möjlighet att själva plocka 
solmogna mandariner direkt från träden. 
Vid Neretvaflodens mynning njuter vi av 
en picknick i denna unika miljö. För de som 
vill finns möjlighet att hyra en SUP-bräda 
och paddla ut på det kristallklara havet. 
Efter en upplevelserik dag cyklar vi tillbaka 
till Čapljina, där vi får en fri eftermiddag att 
koppla av innan middag. Måltider: Frukost, 
Picknick, Middag / Cykeltur: 70 km, Höjdstigning: 
300 m

DAG 7: NATURPARKEN HUTOVO BLATO
En av Čapljinas stora pärlor är Natur-parken 
Hutovo Blato, det största våtmarksområdet 
i denna del av Europa. Parken är en 
favoritdestination för fågelskådare tack 
vare sitt rika djurliv och sin orörda natur, 
men den erbjuder också fantastiska 
cykelleder. Dagens tur tar oss genom 
parkens  omgivningar med en känsla 
av lugn och harmoni, långt bort från 
stadens brus. Efter cykeltur återvänder 
vi till hotellet och har en fri eftermiddag. 
På kvällen avslutar vi dagen med en À la 
Chef -middag, där vi njuter av noggrant 
utvalda hercegovinska viner och lokala 
specialiteter, som en perfekt avrundning 
på vår resa. Måltider: Frukost, Picknick, Middag 
med viner / Cykeltur: 77 km, Höjdstigning: 1 203 m

DAG 8: HEMRESA
Efter en aktiv och upplevelserik vecka 
checkar vi ut från hotellet och åker till 
Sarajevos flygplats. Vi säger farväl till 
vår guide och tar med oss oförglömliga 
minnen hem. Måltider: Frukost
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VÅRT HOTELL I ČAPLJINA: HOTEL STORIA
Hotel Storia är ett charmigt, familijärt trestjärnigt hotell i Čapljina. Här möts du av professionell 
service och en varm atmosfär. Hotellets stilrena och bekväma rum är utrustade med 
luftkonditionering, gratis Wi-Fi, hårtork och TV. För mat- och dryckesupplevelser finns en 
restaurang med lokala och internationella rätter, samt en bar med ett brett utbud av drycker. 
Gäster kan koppla av i hotellets trädgård, terrassen eller ta ett svalkande dopp i poolen.


